汾阳市杏花清洁取暖建设项目勘察

招标控制价

（招标编号：SK141182202601260452 ）

一、控制价内容

汾阳市杏花清洁取暖建设项目勘察招标控制价公示如下：

001 第一标段

（1）招标控制价总价：

小写：715000 元

大写：柒拾壹万伍仟元整

注:以上币种为人民币，投标人的投标报价高于招标控制价总价的投标文件

作废标处理。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为汾阳市住房和城乡建设管理局。

监督电话：0358-7223291

三、联系方式

招 标 人：汾阳市公用事业服务中心

地 址：汾阳市永和东街9号

联 系 人：王先生

联系电话：0358-7236879

招标代理机构：山西北宸智达项目管理有限公司

地 址：山西省太原市小店区太榆路99号万科广场3号楼422室

联 系 人：任女士

联系电话：17545113531